
Achizitie prosoape si fete de masa conform anunt ADV1260833

I.D.: 64621122

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	39514100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.858,90 RON - 5.858,90 RON

Descriere: Achizitie prosoape si fete de masa Prosop bucatarie tip fagure 40cmx60cm bumbac 100%, diferite culori - 65 buc x 4,80 lei/buc = 312,00 lei PROSOAPE FATA (90cmx50cm) bumbac 100%, diferite culori - 214 buc x 7,80 lei/buc = 1669.20 lei PROSOAPE BAIE (70cmx140cm) bumbac 100%, diferite culori - 179 buc x 15.20 lei/buc = 2720.80 lei Fata masa 90/90 cm imprimat 100% bumbac - 53 buc x 12.50 lei/buc = 662.50 lei Fata masa 140/240 cm imprimat 100%bumbac 1 - 8 buc x 32.80 lei/buc = 262.40 lei Fata masa 140/140 cm pvc - 16 buc x 14.50 lei/buc = 232 lei Total 5858.90 lei tva 1113.19 lei Valoare 6972.09 lei conform oferta prezentata in urma anunt ADV1260833
